
UCHWAŁA NR VI/50/2024 
RADY POWIATU W ŻNINIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planu pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Żninie na 2025 rok 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 107) oraz § 33 ust. 1 pkt 2 i § 43 ust. 2 uchwały nr XXIV/218/2013 Rady Powiatu w Żninie z dnia 
25 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Żnińskiego (Dz. Urz. Województwa Kujawsko – 
Pomorskiego, poz. 2395 z późn. zm.1)) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzić plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Żninie na 2025 rok, stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu oraz Przewodniczącemu Komisji 
Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Aleksandra Nowakowska 

 

 
1) Zmiany Statutu Powiatu Żnińskiego zostały ogłoszone w Dz. Urz. Województwa Kujawsko – Pomorskiego z 2018r. 

poz. 5105. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/...../2024 

Rady Powiatu w Żninie 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Żninie na 2025 rok 

Styczeń 

-przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji za 2024 rok. 

Luty/Marzec 

Zespół Szkół Ekonomiczno – Handlowych w Żninie, Powiatowy Zespół Oświaty w Żninie 

- kontrola realizacji planu rzeczowo-finansowego za 2024 rok. 

Kwiecień/Maj 

- wyrażenie opinii Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Powiatu. 

Wrzesień/Październik 

Dom Pomocy Społecznej w Tonowie 

- kontrola realizacji standardów świadczenia usług. 

Listopad/Grudzień 

- przyjęcie planu pracy i kontroli na 2026 rok. 

Cały rok 

Inne sprawy kierowane przez Radę Powiatu w Żninie lub inne podmioty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Aleksandra Nowakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym oraz § 33 ust. 1 pkt 2 i § 
43 ust. 2 uchwały nr XXIV/218/2013 Rady Powiatu w Żninie z dnia 25 czerwca 2013 r. w sprawie uchwalenia 
Statutu Powiatu Żnińskiego, Komisja Rewizyjna działa na podstawie planu pracy oraz rocznego planu kontroli 
zatwierdzanych przez Radę Powiatu. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

A.M./R.F. 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Aleksandra Nowakowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/50/2024 RADY POWIATU W ŻNINIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Plan pracy i kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Żninie na 2025 rok
	tir. - (1) w zał.1
	tir. - (2) w zał.1
	tir. - (3) w zał.1
	tir. - (4) w zał.1

	Uzasadnienie


